[image: Герб%20город1]
РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2024 г. № 336
            г.Рубцовск

О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовский водоканал» имущества, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 11 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями), статьей 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктом 5.1.6 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021 № 631, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
	1.  Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовский водоканал» имущества, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, общей балансовой стоимостью 983 023 (девятьсот восемьдесят три тысячи двадцать три) рубля 00 копеек, согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                           С.П. Черноиванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края
[bookmark: _GoBack]от 23.05.2024 № 336

Перечень имущества, передаваемого в хозяйственное ведение
МУП «Рубцовский водоканал»

	№  п/п
	Наименование
	Месторасположение объекта
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, проспект Ленина, сооружение 140/3
	22:70:000000:619
	966 810,0

	2
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от жилого дома № 8 до жилого дома № 10 по ул. Северная
	22:70:000000:359
	1,0

	3
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-128 до дома         № 11а по ул. Федоренко)
	22:70:000000:362
	1 174,0

	4
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП-7 до жилого дома № 25 по пр. Ленина
	22:70:000000:363
	710,0

	5
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП-92 до дома № 10 по ул. Федоренко
	22:70:000000:366
	508,0

	6
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от дома №25 по
ул. Северной до дома №18 по
ул. Федоренко)
	22:70:000000:371
	640,0

	7
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, ул. Районная, от ТП-33 до дома № 4 по ул. Районная
	22:70:011710:83
	412,0

	8
	Кабельная линия низкого напряжения
	город Рубцовск, (от ТП-95 до жилого дома №22 по ул. Федоренко)
	22:70:020301:2485
	421,0

	9
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, ул. Алтайская, от дома № 185 до дома № 187
	22:70:020307:197
	12 143,0

	10
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, Октябрьская улица (от дома № 23 до дома № 33)
	22:70:020307:3076
	204,0

image1.jpeg